関係各位

2021年 12月 1日

TCS ホールディングス株式会社

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた取組方針について

TCS グループでは、企業としての社会的責務を果たしていく為、基本取組方針を下記の通り

強化し、全体で取組みを行っています。

感染の再拡大を抑止すべく、すべてのステークホルダーの皆様の安全確保を最優先し、事業

継続に支障が出ないよう取組んでまいりますので、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

1．基本方針

(１)「新たな生活様式」を定着させ、生産性の回復・向上を図る

① 会議・研修等は、WEB開催を活用する

② 「働き方改革」を念頭に、在宅勤務や時差出勤を活用する

③ 国内の出張・移動は、安全に十分注意して行い、海外は原則禁止とする

（２）罹患・感染拡大防止対策（プライベートも含む）

① 毎日の健康管理の徹底

② アルコール消毒ならびにマスク着用を伴わない活動の禁止

③ 昼食時も含めマスクを外す時間を、極力最小化する

④ アルコールを伴う会食については、各行政の方針に従うこととする

2．対応期間

国内の状況を見て、内容変更が必要と判断するまで

以 上